
Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Pàgina 1

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 1 400m Lliure Open
9/11/2024 - 16:30 Resultats
CIR 4:02.22 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael00069 Sabadell 29/11/2014
CIR 4:36.64 TORRAS PIEDEHIERRO, Judith P0725 Salt 22/2/2020
CR 4:05.52 CABANILLAS QUINTANILLA, RAFAEL00175 BARCELONA 24/10/2015
CR 4:38.25 SECO GARCIA, ANDREA 01672 BARCELONA 21/10/2023

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open, Masc.

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 4:32.63 589,00 589,00
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.30 33.77 200m: 2:14.69 1:10.39 400m: 4:32.63 2:17.94

2. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 4:35.15 573,00 573,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.19 33.92 200m: 2:14.19 1:09.00 400m: 4:35.15 2:20.96

3. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.N. Swimfaster Salt 4:38.89 642,00 642,00
50m: 29.82 29.82 100m: 1:03.21 33.39 200m: 2:13.54 1:10.33 400m: 4:38.89 2:25.35

4. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 4:45.78 597,00 597,00
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.57 35.35 200m: 2:20.08 1:12.51 400m: 4:45.78 2:25.70

5. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 4:51.46 482,00 482,00
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.16 35.97 200m: 2:22.68 1:14.52 400m: 4:51.46 2:28.78

6. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 4:58.91 547,00 547,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:12.39 37.41 200m: 2:28.52 1:16.13 400m: 4:58.91 2:30.39

7. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 4:59.65 499,00 499,00
50m: 33.05 33.05 100m: 1:10.11 37.06 200m: 2:24.39 1:14.28 400m: 4:59.65 2:35.26

8. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 5:13.54 544,00 544,00
50m: 35.14 35.14 100m: 1:14.02 38.88 200m: 2:32.67 1:18.65 400m: 5:13.54 2:40.87

9. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 5:19.27 441,00 441,00
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.24 37.70 200m: 2:34.23 1:20.99 400m: 5:19.27 2:45.04

10. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 5:20.75 435,00 435,00
50m: 36.09 36.09 100m: 1:15.80 39.71 200m: 2:36.55 1:20.75 400m: 5:20.75 2:44.20

11. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 5:26.52 419,00 419,00
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.91 38.57 200m: 2:37.66 1:23.75 400m: 5:26.52 2:48.86

12. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters 5:36.58 383,00 -
50m: 37.22 37.22 100m: 1:17.88 40.66 200m: 2:42.52 1:24.64 400m: 5:36.58 2:54.06

13. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 5:47.33 400,00 -
50m: 39.95 39.95 100m: 1:23.60 43.65 200m: 2:52.94 1:29.34 400m: 5:47.33 2:54.39

14. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 6:17.39 356,00 356,00
50m: 41.23 41.23 100m: 1:26.67 45.44 200m: 3:04.27 1:37.60 400m: 6:17.39 3:13.12

15. ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 6:35.94 224,00 224,00
50m: 43.63 43.63 200m: 3:16.58 1:42.99 400m: 6:35.94 1:36.96

100m: 1:33.59 49.96 300m: 4:58.98 1:42.40

16. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 6:43.35 886,00 886,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 48.49 48.49 200m: 3:21.37 1:42.68 400m: 6:43.35 1:39.62
100m: 1:38.69 50.20 300m: 5:03.73 1:42.36

BX LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa - -
BX LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa - -

30+, Masc.

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 4:32.63 589,00 589,00
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.30 33.77 200m: 2:14.69 1:10.39 400m: 4:32.63 2:17.94

2. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 4:35.15 573,00 573,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.19 33.92 200m: 2:14.19 1:09.00 400m: 4:35.15 2:20.96



Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Pàgina 2

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 1, Masc., 400m Lliure, 30+

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

3. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 4:51.46 482,00 482,00
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.16 35.97 200m: 2:22.68 1:14.52 400m: 4:51.46 2:28.78

35+, Masc.

1. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 4:59.65 499,00 499,00
50m: 33.05 33.05 100m: 1:10.11 37.06 200m: 2:24.39 1:14.28 400m: 4:59.65 2:35.26

40+, Masc.

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.N. Swimfaster Salt 4:38.89 642,00 642,00
50m: 29.82 29.82 100m: 1:03.21 33.39 200m: 2:13.54 1:10.33 400m: 4:38.89 2:25.35

2. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 4:45.78 597,00 597,00
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.57 35.35 200m: 2:20.08 1:12.51 400m: 4:45.78 2:25.70

3. ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 6:35.94 224,00 224,00
50m: 43.63 43.63 200m: 3:16.58 1:42.99 400m: 6:35.94 1:36.96

100m: 1:33.59 49.96 300m: 4:58.98 1:42.40

45+, Masc.

1. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 5:19.27 441,00 441,00
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.24 37.70 200m: 2:34.23 1:20.99 400m: 5:19.27 2:45.04

2. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 5:20.75 435,00 435,00
50m: 36.09 36.09 100m: 1:15.80 39.71 200m: 2:36.55 1:20.75 400m: 5:20.75 2:44.20

BX LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa - -

50+, Masc.

1. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 4:58.91 547,00 547,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:12.39 37.41 200m: 2:28.52 1:16.13 400m: 4:58.91 2:30.39

2. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 5:26.52 419,00 419,00
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.91 38.57 200m: 2:37.66 1:23.75 400m: 5:26.52 2:48.86

3. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters 5:36.58 383,00 -
50m: 37.22 37.22 100m: 1:17.88 40.66 200m: 2:42.52 1:24.64 400m: 5:36.58 2:54.06

BX LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa - -

55+, Masc.

1. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 5:13.54 544,00 544,00
50m: 35.14 35.14 100m: 1:14.02 38.88 200m: 2:32.67 1:18.65 400m: 5:13.54 2:40.87

2. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 5:47.33 400,00 -
50m: 39.95 39.95 100m: 1:23.60 43.65 200m: 2:52.94 1:29.34 400m: 5:47.33 2:54.39

60+, Masc.

1. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 6:17.39 356,00 356,00
50m: 41.23 41.23 100m: 1:26.67 45.44 200m: 3:04.27 1:37.60 400m: 6:17.39 3:13.12

85+, Masc.

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 6:43.35 886,00 886,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 48.49 48.49 200m: 3:21.37 1:42.68 400m: 6:43.35 1:39.62
100m: 1:38.69 50.20 300m: 5:03.73 1:42.36



Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Pàgina 3

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 1, 400m Lliure

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 6:43.35 886,00 886,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 48.49 48.49 200m: 3:21.37 1:42.68 400m: 6:43.35 1:39.62
100m: 1:38.69 50.20 300m: 5:03.73 1:42.36

2. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.N. Swimfaster Salt 4:38.89 642,00 642,00
50m: 29.82 29.82 100m: 1:03.21 33.39 200m: 2:13.54 1:10.33 400m: 4:38.89 2:25.35

3. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 4:45.78 597,00 597,00
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.57 35.35 200m: 2:20.08 1:12.51 400m: 4:45.78 2:25.70

4. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 4:32.63 589,00 589,00
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.30 33.77 200m: 2:14.69 1:10.39 400m: 4:32.63 2:17.94

5. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 4:35.15 573,00 573,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.19 33.92 200m: 2:14.19 1:09.00 400m: 4:35.15 2:20.96

6. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 4:58.91 547,00 547,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:12.39 37.41 200m: 2:28.52 1:16.13 400m: 4:58.91 2:30.39

7. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 5:13.54 544,00 544,00
50m: 35.14 35.14 100m: 1:14.02 38.88 200m: 2:32.67 1:18.65 400m: 5:13.54 2:40.87

8. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 4:59.65 499,00 499,00
50m: 33.05 33.05 100m: 1:10.11 37.06 200m: 2:24.39 1:14.28 400m: 4:59.65 2:35.26

9. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 4:51.46 482,00 482,00
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.16 35.97 200m: 2:22.68 1:14.52 400m: 4:51.46 2:28.78

10. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 5:19.27 441,00 441,00
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.24 37.70 200m: 2:34.23 1:20.99 400m: 5:19.27 2:45.04

11. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 5:20.75 435,00 435,00
50m: 36.09 36.09 100m: 1:15.80 39.71 200m: 2:36.55 1:20.75 400m: 5:20.75 2:44.20

12. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 5:26.52 419,00 419,00
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.91 38.57 200m: 2:37.66 1:23.75 400m: 5:26.52 2:48.86

13. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 5:47.33 400,00 -
50m: 39.95 39.95 100m: 1:23.60 43.65 200m: 2:52.94 1:29.34 400m: 5:47.33 2:54.39

14. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters 5:36.58 383,00 -
50m: 37.22 37.22 100m: 1:17.88 40.66 200m: 2:42.52 1:24.64 400m: 5:36.58 2:54.06

15. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 6:17.39 356,00 356,00
50m: 41.23 41.23 100m: 1:26.67 45.44 200m: 3:04.27 1:37.60 400m: 6:17.39 3:13.12

16. ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 6:35.94 224,00 224,00
50m: 43.63 43.63 200m: 3:16.58 1:42.99 400m: 6:35.94 1:36.96

100m: 1:33.59 49.96 300m: 4:58.98 1:42.40

BX LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa - -
BX LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa - -

Open, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 4:54.21 647,00 647,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.39 36.35 200m: 2:23.72 1:14.33 400m: 4:54.21 2:30.49

2. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 C.N. Aquamàsters 4:59.30 609,00 609,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.79 36.46 200m: 2:25.30 1:15.51 400m: 4:59.30 2:34.00

3. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 5:14.89 574,00 574,00
50m: 34.91 34.91 100m: 1:13.42 38.51 200m: 2:33.00 1:19.58 400m: 5:14.89 2:41.89

4. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 5:17.84 558,00 558,00
50m: 36.11 36.11 100m: 1:15.57 39.46 200m: 2:36.41 1:20.84 400m: 5:17.84 2:41.43

5. SORIANO SANTIGOSA, Nuria 75 C.N. Barcelona 5:26.08 535,00 535,00
50m: 37.27 37.27 100m: 1:16.50 39.23 200m: 2:38.81 1:22.31 400m: 5:26.08 2:47.27



Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Pàgina 4

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 1, Fem., 400m Lliure, Open

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

6. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 5:33.88 443,00 443,00
50m: 35.95 35.95 100m: 1:16.37 40.42 200m: 2:42.07 1:25.70 400m: 5:33.88 2:51.81

7. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 5:35.04 567,00 567,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:19.25 41.47 200m: 2:45.10 1:25.85 400m: 5:35.04 2:49.94

8. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 5:41.33 516,00 516,00
50m: 36.85 36.85 100m: 1:18.08 41.23 200m: 2:45.17 1:27.09 400m: 5:41.33 2:56.16

9. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 5:47.56 392,00 392,00
50m: 38.75 38.75 200m: 2:49.04 1:28.23 400m: 5:47.56 1:28.84

100m: 1:20.81 42.06 300m: 4:18.72 1:29.68

10. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 C.N. Swimfaster Salt 5:53.11 374,00 374,00
50m: 38.42 38.42 200m: 2:51.01 1:29.71 400m: 5:53.11 1:30.74

100m: 1:21.30 42.88 300m: 4:22.37 1:31.36

11. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 5:53.75 419,00 419,00
50m: 38.09 38.09 100m: 1:19.47 41.38 200m: 2:48.09 1:28.62 400m: 5:53.75 3:05.66

12. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 6:11.14 350,00 350,00
50m: 39.85 39.85 200m: 2:59.54 1:34.68 400m: 6:11.14 1:34.38

100m: 1:24.86 45.01 300m: 4:36.76 1:37.22

13. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 6:44.59 310,00 310,00
50m: 43.75 43.75 200m: 3:15.29 1:43.44 400m: 6:44.59 1:44.24

100m: 1:31.85 48.10 300m: 5:00.35 1:45.06

14. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atl Barceloneta 7:02.39 246,00 246,00
50m: 42.61 42.61 200m: 3:19.81 1:49.04 400m: 7:02.39 1:49.58

100m: 1:30.77 48.16 300m: 5:12.81 1:53.00

25+, Fem.

1. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 C.N. Aquamàsters 4:59.30 609,00 609,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.79 36.46 200m: 2:25.30 1:15.51 400m: 4:59.30 2:34.00

30+, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 4:54.21 647,00 647,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.39 36.35 200m: 2:23.72 1:14.33 400m: 4:54.21 2:30.49

2. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 5:33.88 443,00 443,00
50m: 35.95 35.95 100m: 1:16.37 40.42 200m: 2:42.07 1:25.70 400m: 5:33.88 2:51.81

3. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 5:47.56 392,00 392,00
50m: 38.75 38.75 200m: 2:49.04 1:28.23 400m: 5:47.56 1:28.84

100m: 1:20.81 42.06 300m: 4:18.72 1:29.68

4. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 C.N. Swimfaster Salt 5:53.11 374,00 374,00
50m: 38.42 38.42 200m: 2:51.01 1:29.71 400m: 5:53.11 1:30.74

100m: 1:21.30 42.88 300m: 4:22.37 1:31.36

40+, Fem.

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 5:14.89 574,00 574,00
50m: 34.91 34.91 100m: 1:13.42 38.51 200m: 2:33.00 1:19.58 400m: 5:14.89 2:41.89

2. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 5:17.84 558,00 558,00
50m: 36.11 36.11 100m: 1:15.57 39.46 200m: 2:36.41 1:20.84 400m: 5:17.84 2:41.43

3. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 6:11.14 350,00 350,00
50m: 39.85 39.85 200m: 2:59.54 1:34.68 400m: 6:11.14 1:34.38

100m: 1:24.86 45.01 300m: 4:36.76 1:37.22



Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Pàgina 5

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 1, 400m Lliure

45+, Fem.

1. SORIANO SANTIGOSA, Nuria 75 C.N. Barcelona 5:26.08 535,00 535,00
50m: 37.27 37.27 100m: 1:16.50 39.23 200m: 2:38.81 1:22.31 400m: 5:26.08 2:47.27

2. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 5:53.75 419,00 419,00
50m: 38.09 38.09 100m: 1:19.47 41.38 200m: 2:48.09 1:28.62 400m: 5:53.75 3:05.66

3. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atl Barceloneta 7:02.39 246,00 246,00
50m: 42.61 42.61 200m: 3:19.81 1:49.04 400m: 7:02.39 1:49.58

100m: 1:30.77 48.16 300m: 5:12.81 1:53.00

50+, Fem.

1. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 5:41.33 516,00 516,00
50m: 36.85 36.85 100m: 1:18.08 41.23 200m: 2:45.17 1:27.09 400m: 5:41.33 2:56.16

2. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 6:44.59 310,00 310,00
50m: 43.75 43.75 200m: 3:15.29 1:43.44 400m: 6:44.59 1:44.24

100m: 1:31.85 48.10 300m: 5:00.35 1:45.06

55+, Fem.

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 5:35.04 567,00 567,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:19.25 41.47 200m: 2:45.10 1:25.85 400m: 5:35.04 2:49.94

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 4:54.21 647,00 647,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.39 36.35 200m: 2:23.72 1:14.33 400m: 4:54.21 2:30.49

2. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 C.N. Aquamàsters 4:59.30 609,00 609,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.79 36.46 200m: 2:25.30 1:15.51 400m: 4:59.30 2:34.00

3. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 5:14.89 574,00 574,00
50m: 34.91 34.91 100m: 1:13.42 38.51 200m: 2:33.00 1:19.58 400m: 5:14.89 2:41.89

4. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 5:35.04 567,00 567,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:19.25 41.47 200m: 2:45.10 1:25.85 400m: 5:35.04 2:49.94

5. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 5:17.84 558,00 558,00
50m: 36.11 36.11 100m: 1:15.57 39.46 200m: 2:36.41 1:20.84 400m: 5:17.84 2:41.43

6. SORIANO SANTIGOSA, Nuria 75 C.N. Barcelona 5:26.08 535,00 535,00
50m: 37.27 37.27 100m: 1:16.50 39.23 200m: 2:38.81 1:22.31 400m: 5:26.08 2:47.27

7. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 5:41.33 516,00 516,00
50m: 36.85 36.85 100m: 1:18.08 41.23 200m: 2:45.17 1:27.09 400m: 5:41.33 2:56.16

8. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 5:33.88 443,00 443,00
50m: 35.95 35.95 100m: 1:16.37 40.42 200m: 2:42.07 1:25.70 400m: 5:33.88 2:51.81

9. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 5:53.75 419,00 419,00
50m: 38.09 38.09 100m: 1:19.47 41.38 200m: 2:48.09 1:28.62 400m: 5:53.75 3:05.66

10. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 5:47.56 392,00 392,00
50m: 38.75 38.75 200m: 2:49.04 1:28.23 400m: 5:47.56 1:28.84

100m: 1:20.81 42.06 300m: 4:18.72 1:29.68

11. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 C.N. Swimfaster Salt 5:53.11 374,00 374,00
50m: 38.42 38.42 200m: 2:51.01 1:29.71 400m: 5:53.11 1:30.74

100m: 1:21.30 42.88 300m: 4:22.37 1:31.36

12. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 6:11.14 350,00 350,00
50m: 39.85 39.85 200m: 2:59.54 1:34.68 400m: 6:11.14 1:34.38

100m: 1:24.86 45.01 300m: 4:36.76 1:37.22

13. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 6:44.59 310,00 310,00
50m: 43.75 43.75 200m: 3:15.29 1:43.44 400m: 6:44.59 1:44.24

100m: 1:31.85 48.10 300m: 5:00.35 1:45.06
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 1, Fem., 400m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

14. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atl Barceloneta 7:02.39 246,00 246,00
50m: 42.61 42.61 200m: 3:19.81 1:49.04 400m: 7:02.39 1:49.58

100m: 1:30.77 48.16 300m: 5:12.81 1:53.00


